
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

О внесении изменения в 
постановление Законодательного 
Собрания Свердловской области 
от 09.07.2013 N° 1090-ПЗС 
«О Порядке назначения 
представителя Законодательного 
Собрания Свердловской области в 
Совете муниципальных образований 
Свердловской области» 

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Законодательного Собрания Свердловской 

области от 09.07.2013 N° 1090-ПЗС «О Порядке назначения представителя 
Законодательного Собрания Свердловской области в Совете муниципальных 
образований Свердловской области» («Областная газета», 2013, 13 июля, 
№ 325 - 327) с изменениями, внесенными постановлениями 
Законодательного Собрания Свердловской области от 07.12.2021 N° 220-ПЗС 
и от 14.07.2022 № бЗО-ПЗС, следующее изменение: 

преамбулу изложить в следующей редакции: 
«В соответствии с Законом Свердловской области от 25 апреля 

2013 года N° 42-03 «О взаимодействии органов государственной власти 
Свердловской области с Советом муниципальных образований Свердловской 
области» Законодательное Собрание Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после 
его официального ony6j 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.12.2024 № 2297-ПЗС 
г. Екатеринбург 

Председатель 
Законодательного Собр 
Свердловской области 

88п-рзб 

Для 
-Цокумещ 
. № 1 Л.В.Бабушкина 


